
PŘEHLED USNESENÍ 
63. schůze Rady města Uherské Hradiště 

konané dne 22.1.2013 

 

940/63/RM/2013/1 Vyhodnocení záměrů města I.  

I . Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

1. převod části pozemku původní p. č. 2153/77 o výměře 402 m2 (dle GP č. 2393-63/2012 
nově vzniklá p. č. 2153/78 o celkové výměře 402 m2) v k. ú. Mařatice, manželům O  a 
A  S ; za kupní cenu ve výši 20 Kč/m2 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  

 
940/63/RM/2013/2 Vyhodnocení záměrů města I.  
I . Rada města schvaluje 
1. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení (uložení), údržby a oprav podzemního vedení veřejné komunikační sítě na části 
pozemku p. č. 694/1 v délce cca 66 bm v k. ú. Uherské Hradiště, pro oprávněného 
INTERNEXT 2000, s. r. o., Palackého 166, 755 01 Vsetín, IČ 253 52 288; za jednorázovou 
náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH 
 
2. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení (uložení), údržby a oprav podzemního vedení veřejné komunikační sítě na částech 
pozemků p. č. 730/2 v délce cca 14 bm, p. č. 1316 v délce cca 29 bm, p. č. 1317 v délce cca 
18 bm a p. č. 1407 v délce cca 73 bm, vše v k. ú. Uherské Hradiště, pro oprávněného 
INTERNEXT 2000, s. r. o., Palackého 166, 755 01 Vsetín, IČ 253 52 288; za jednorázovou 
náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH 
 
3. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy - umístění kabelového vedení NN 
v celkové délce cca 15 bm do-na části pozemku p. č. 437/171 v k. ú. Mařatice, pro 
oprávněného E.ON Distribuce, a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 
280 85 400, zastoupena E.ON Česká republika, s. r. o., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České 
Budějovice, IČ 257 33 591; za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH 
 
4. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy - umístění kabelového vedení VN do-na 
částech pozemků p. č. 653/33 v délce cca 1 bm, p. č. 1551 v délce cca 9 bm a p. č. 1552 
v délce cca 13 bm, vše v k. ú. Uherské Hradiště, pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., F. 
A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 280 85 400, zastoupena E.ON Česká 
republika, s. r. o., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 257 33 591; za 
jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH 
 



5. pronájem 1 ks optického vlákna MAN UH o celkové délce 2 030 bm vedeného v trase 
z budovy č. p. 1023, ulice Revoluční, Uherské Hradiště do technické místnosti atletického 
stadionu v Uherském Hradišti, společnosti Dat, s. r. o., Jiřího z Poděbrad 1212, 686 
01 Uherské Hradiště, IČ 255 21 233; s výší nájmu 12 Kč/bm/rok + aktuální sazba DPH; na 
dobu neurčitou s  výpovědní lhůtou 9 měsíců; za účelem zajištění veřejné komunikační sítě 
 
6. pronájem 1 ks HDPE trubičky 7/5,5 MAN UH o celkové délce 235 bm vedené v trase 
z budovy č. p. 1057, Na Rybníku, Uherské Hradiště (Zimní stadion) do stojanu UPC na 
křižovatce ulice Sokolovská a ulice 1. máje, Uherské Hradiště - Mařatice, společnosti Dat, s. 
r. o., Jiřího z Poděbrad 1212, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 255 21 233; s výší nájmu 36 
Kč/bm/rok + aktuální sazba DPH; na dobu neurčitou s  výpovědní lhůtou 12 měsíců; za 
účelem zajištění veřejné komunikační sítě 
 
7. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení (položení) a provozování kabelu podzemního komunikačního vedení do-na částech 
pozemků p. č. 122/1 v délce cca 7 bm, p. č. 151/3 v délce cca 6 bm a p. č. 656/7 v délce cca 7 
bm, vše v k. ú. Uherské Hradiště, včetně práva chůze po předmětných pozemcích, pro 
oprávněného Dat, s. r. o., Jiřího z Poděbrad 1212, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 255 21 233; za 
jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH 
 
8. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 16.09.2011 
mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ 002 91 
471 a společností MARLIN, s. r. o., původně se sídlem Studentské náměstí 1531, 686 01 
Uherské Hradiště, nyní se sídlem Města Mayen 1536, 686 01 Uherské Hradiště - Mařatice, IČ 
607 33 306, týkající se pronájmu nebytových prostor o celkové výměře 362,20 m2 ve II. NP 
budovy č. p. 1531, Studentské náměstí, Uherské Hradiště; spočívajícího ve zúžení předmětu 
pronájmu o nebytové prostory č. 2.25a o výměře 24,28 m2 a č. 2.25 o výměře 23,05 m2, oba 
ve II. NP budovy č. p. 1531, Studentské náměstí, Uherské Hradiště, a to s účinností od 
01.02.2013 
 
9. prominutí nájemného ve výši 2.387 Kč za období od 01.08.2012 do 31.12.2012 z důvodu 
prováděné rekonstrukce průchodu v budově č. p. 35, Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště, 
na základě Smlouvy o nájmu nebytových prostor k umístění a provozování peněžního 
bankomatu č. sml. ČS v SAP: 6000000834, evid. č. ČS 2003/2310/770, ve znění Dodatku č. 
1, uzavřené dne 30.09.2003 mezi městem Uherské Hradiště,  Masarykovo náměstí 19, 686 70 
Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a Českou spořitelnou, a. s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 
Praha 4, IČ 452 44 782 
 
II. Rada města neschvaluje 
1. pronájem nebytového prostoru č. 102 o výměře 14,00 m2 v I. NP budovy č. p. 35, 
Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště, České spořitelně, a. s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 
Praha 4, IČ 452 44 782; s výší nájmu 2.500 Kč/m2/rok + aktuální sazba DPH; za účelem 
umístění a provozování bankomatu České spořitelny, a. s. 
 
III. Rada města uděluje 
1. souhlas s podnájmem nebytových prostor č. 3.07 o výměře 18,13 m2 a č. 3.08 o výměře 
17,82 m2, oba ve III. NP budovy č. p. 1531, Studentské náměstí, Uherské Hradiště, Okresní 
hospodářské komoře Uherské Hradiště, Studentské náměstí 1531, Uherské Hradiště, IČ 494 
51 197, pro společnost Brunnbauer-Moravia, s. r. o., Předbranská 415, 688 01 Uherský Brod, 
IČ 634 71 949, a to na dobu určitou max. 2 roky ode dne udělení tohoto souhlasu 



2. souhlas s podnájmem nebytového prostoru č. 3.21 o výměře 26,99 m2 ve III. NP budovy č. 
p. 1531, Studentské náměstí, Uherské Hradiště, Okresní hospodářské komoře Uherské 
Hradiště, Studentské náměstí 1531, Uherské Hradiště, IČ 494 51 197, pro společnost Red 
Horse, s. r. o., 687 04 Traplice 361, IČ 283 23 009, a to na dobu určitou max. 2 roky ode dne 
udělení tohoto souhlasu 
 
IV. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
1. směnu pozemku p. č. 2048/21 o celkové výměře 24 m2 v k. ú. Mařatice ve vlastnictví 
Slováckých vodáren a kanalizací, a. s., Za Olšávkou 290, 686 36 Uherské Hradiště, IČ 494 
53 866, za pozemek p. č. 627 o celkové výměře 22 m2 v k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště 
ve vlastnictví města Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ 
002 91 471; bez doplatku s tím, že město Uherské Hradiště uhradí náklady na vklad 
vlastnického práva do KN 
 
2. změnu usnesení ZM č. 212/14/ZM/2012 ze dne 10.12.2012 v odst. I. v bodě 13., a to 
následovně: 

původní znění: 

ZM schvaluje 

uzavření Souhlasného prohlášení na zrušení předkupního práva na budovu č. p. 1530 v k. ú. 
Staré Město u Uherského Hradiště, která je ve vlastnictví manželů J  a D  
T  (id. 2/4) a paní J  T  (id. 2/4) 

nové znění: 

ZM schvaluje 

uzavření Souhlasného prohlášení na zrušení předkupního práva na budovu č. p. 1530 v k. ú. 
Staré Město u Uherského Hradiště, která je ve vlastnictví manželů J  a D  
T  

3. nabytí pozemku p. č. 748/3 o celkové výměře 1 573 m2 v k. ú. Uherské Hradiště od Ing. 
Z  S  (podíl id. 5/6) a pana Iva Svítila (podíl id. 1/6), za kupní cenu ve výši 400 
Kč/m2 s tím, že kupní cena bude snížena o daň z převodu nemovitosti, kterou je prodávající 
povinen uhradit a město Uherské Hradiště uhradí ostatní náklady spojené s převodem (tj. 
náklady na vklad vlastnického práva do KN, náklady na vypracování kupní smlouvy) 
 
4. směnu pozemku p. č. 1809/13 o celkové výměře 1 954 m2 v k. ú. Mařatice ve vlastnictví 
Ing. M  R , za část pozemku původní p. č. 3011/5 o výměře 2 100 m2 (dle GP č. 
2397-65/2012 nově vzniklá p. č. 3011/25 o celkové výměře 2 100 m2) v k. ú. Mařatice ve 
vlastnictví města Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ 002 
91 471; bez doplatku s tím, že město Uherské Hradiště uhradí náklady na vklad vlastnického 
práva do KN 
 
5. nabytí části pozemku původní p. č.  1697/5 o výměře 60 m2 (dle GP č. 2396-64/2012 nově 
vzniklá p. č. 1697/23 o celkové výměře 60 m2) v k. ú. Mařatice od paní Z  M ; za 
kupní cenu ve výši 500 Kč/m2 s tím, že město Uherské Hradiště uhradí náklady na vklad 
vlastnického práva do KN 



V. Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města schválit 
 
1. nabytí id. 2/3 pozemku p. č. 1752/2 o celkové výměře 6 586 m2 v k. ú. Mařatice od pana 
V  O , ; za kupní cenu ve výši 500 
Kč/m2 
 
[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  

 
941/63/RM/2013 Vyhodnocení záměrů města II.  
I . Rada města schvaluje 
 
1. zřízení věcného břemene spočívajícího v právu uložení a provozování nízkonapěťové 
elektropřípojky v délce 38 bm do zatíženého pozemku p. č. 268/2 v k. ú. Mistřice I. (délka VB 
je stanovena na základě GP č. 405-216/2011), a to včetně povinnosti trpět a umožnit 
oprávněnému a jím pověřeným třetím osobám přístup a příjezd na zatížený pozemek za 
účelem zajišťování provozu a údržby včetně případné rekonstrukce a odstranění 
nízkonapěťové elektropřípojky, pro oprávněného T-Mobile Czech Republic a. s., Tomíčkova 
2144/1, 149 00 Praha 4, IČ 649 49 681; za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba 
DPH 
 
2. výpůjčku části pozemku p. č. 323/3 o výměře 14 m2 v k. ú. Sady, panu J  L ; na 
dobu určitou 5 let ode dne podpisu smlouvy o výpůjčce; za účelem vybudování zpevněného 
vjezdu na pozemek p. č. 220/1 v k. ú. Sady 
 
3. pronájem 1 optického vlákna kabelu MAN UH v celkové délce 115 bm vedeného v trase z 
telekomunikačního rozvaděče v suterénním prostoru budovy č. p. 350, Uherské Hradiště 
(Základní škola UNESCO) do telekomunikačního rozvaděče v suterénním prostoru budovy č. 
p. 539, Komenského náměstí, Uherské Hradiště, společnosti Dat, s. r. o., Jiřího z Poděbrad 
1212, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 255 21 233; s výší nájmu 12 Kč/bm/rok + aktuální sazba 
DPH; na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 2 měsíce; za účelem zajištění veřejné 
komunikační sítě 
 
4. pronájem 1 optického vlákna kabelu MAN UH v celkové délce 790 bm vedeného v trase z 
budovy č. p. 1023, ulice Revoluční, Uherské Hradiště do telekomunikačního rozvaděče 
v suterénním prostoru budovy č. p. 350, Uherské Hradiště (Základní škola UNESCO), 
společnosti Dat, s. r. o., Jiřího z Poděbrad 1212, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 255 21 233; 
s výší nájmu 12 Kč/bm/rok + aktuální sazba DPH; na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 2 
měsíce; za účelem zajištění veřejné komunikační sítě 
 
5. zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení a provozování zařízení distribuční 
soustavy - umístění přeložky 1 kusu vedení NN v délce 6 bm do-na části pozemku p. č. 741/1 
v k. ú. Uherské Hradiště (délka VB je stanovena na základě GP č. 2011-50201/2012), pro 
oprávněného E.ON Distribuce, a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 
280 85 400, zastoupena E.ON Česká republika, s. r. o., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České 
Budějovice, IČ 257 33 591; za jednorázovou náhradu 50 Kč/bm + aktuální sazba DPH 
 
6. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy - umístění nového kabelového vedení NN 
do-na části pozemků p. č. 789/2 v délce cca 11 bm a p. č. 796/25 v délce cca 2 bm, vše v k. ú. 
Sady, pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České 



Budějovice, IČ 280 85 400, zastoupena E.ON Česká republika, s. r. o., F. A. Gerstnera 
2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 257 33 591; za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + 
aktuální sazba DPH a s podmínkou OD uvedenou v důvodové zprávě 
 
7. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení (uložení) a provozování vodovodního potrubí v celkové délce cca 322 bm na části 
pozemku p. č. 796/2  v k. ú. Sady, včetně práva vstupu a vjezdu na pozemek za účelem 
umístění, provozování, provádění oprav a údržby vodovodního potrubí, pro oprávněného 
Slovácké vodárny a kanalizace a. s., Za Olšávkou 290, 686 36 Uherské Hradiště, IČ 494 
53 866; za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH 
 
8. pronájem nebytových prostor o celkové výměře 421,90 m2 (dle přesné specifikace 
nebytových prostor uvedené v důvodové zprávě) v I. NP, III. NP a IV. NP budovy č. p. 35, 
Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště, Mgr. A. Ri  J ,  

, IČ 484 71 542; s výší nájmu 950 Kč/m2/rok + aktuální sazba DPH; na dobu 
neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou; za účelem provozování knihkupectví s širokou 
nabídkou beletrie i odborné literatury a zřízení literární kavárny s galerií současného umění 
 
9. pronájem nebytových prostor č. 3.45 o výměře 19,15 m2, č. 3.46 o výměře 14,55 m2, č. 
3.47 o výměře 17,10 m2 a č. 3.48 o výměře 27,02 m2, vše o celkové výměře 77,82 m2, vše ve 
III. NP budovy č. p. 1531, Studentské náměstí, Uherské Hradiště, společnosti NIO s. r. o., 687 
37 Vážany 173, IČ 269 77 664; s výší nájmu 400 Kč/m2/rok + aktuální sazba DPH; na dobu 
neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou; za účelem využití nebytových prostor pro 
poskytování služeb  v oblasti ITC (IT technologií) 
 
10. pronájem nebytových prostor č. 2.25a o výměře 24,28 m2 a č. 2.25 o výměře 23,05 m2, 
oba ve II. NP budovy č. p. 1531, Studentské náměstí, Uherské Hradiště, společnosti MINAS 
ALLEGRO, s. r. o., Zerzavice 1948, 686 01 Staré Město, IČ 469 77 449; s výší nájmu 500 
Kč/m2/rok + aktuální sazba DPH; na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou; za 
účelem zřízení kanceláří pro administrativní činnost spojenou s chodem společnosti 
 
11. pronájem nebytových prostor č. 01 o výměře 27,60 m2 (prodejna), č. 02 o výměře 18,40 
m2 (kancelář), č. 03 o výměře 4,90 m2 (šatna) a č. 04 o výměře 1,90 m2 (WC), vše o celkové 
výměře 52,80 m2, vše v I. NP budovy č. p. 506, ulice Všehrdova, Uherské Hradiště, paní 
M  J , , IČ 673 20 554; s výší nájmu 
2.500 Kč/m2/rok, stane-li se nájemce v průběhu platnosti nájemní smlouvy plátcem DPH, je 
povinen oznámit tuto skutečnost do 30 dnů pronajímateli a nájem se zvýší o aktuální sazbu 
DPH; na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou; za účelem provozování rychlého 
občerstvení s kavárnou a prodejnou pečiva 
 
12. pronájem nebytového prostoru - garáže č. 517/1 o výměře 20,00 m2 v I. PP budovy č. p. 
517, Louky, Uherské Hradiště, paní R  H ; s výší nájmu 700 Kč/měsíc; na dobu 
neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou; za účelem parkování osobního automobilu 
 
13. pronájem nebytových prostor č. 5.04 o výměře 18,40 m2 a č. 5.05 o výměře 18,40 m2, 
oba v půdní vestavbě budovy č. p. 123, Mariánské náměstí, Uherské Hradiště, panu M  
B ; s výší nájmu 300 Kč/m2/rok; na dobu určitou od 01.02.2013 do 31.07.2013; za 
účelem založení diskusní klubovny TSUNEKO 
 
 



14. pronájem 1 optického vlákna kabelu MAN UH v celkové délce 2 895 bm vedeného v trase 
z budovy č. p. 33, ulice Protzkarova, Uherské Hradiště do budovy č. p. 1475, Jaktáře, Uherské 
Hradiště - Mařatice, společnosti Dat, s. r. o., Jiřího z Poděbrad 1212, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 255 21 233; s výší nájmu 12 Kč/bm/rok + aktuální sazba DPH a s připojovacím 
poplatkem ve výši 300.000 Kč + aktuální sazba DPH; na dobu neurčitou s  výpovědní lhůtou 
9 měsíců; za účelem zajištění veřejné komunikační sítě 
 
15. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce č. 2005/781/SMM uzavřené dne 
07.10.2005 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské 
Hradiště, IČ 002 91 471 (půjčitel) a Bytovým družstvem Malinovského 773, družstvo, třída 
Maršála Malinovského 773, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 269 01 498 (vypůjčitel), týkající se 
výpůjčky pozemku st. p. č. 325/6 o celkové výměře 327 m2 v k. ú. Uherské Hradiště; 
spočívajícího ve zúžení předmětu výpůjčky o část pozemku st. p. č. 325/6 o výměře 82 m2 
v k. ú. Uherské Hradiště (v souvislosti s projednáním záměru na převod části pozemku st. p. č. 
325/6 o výměře 82 m2 v k. ú. Uherské Hradiště pro paní Evu Pavelkovou); s tím, že 
vypůjčitel jako vlastník budovy č. p. 773 v k. ú. Uherské Hradiště je povinen v případě 
rekonstrukce či jiných stavebních prací souvisejících s touto budovou uvést část pozemku, o 
kterou se výpůjčka zužuje, na vlastní náklady do původního stavu; nedodržení této povinnosti 
je důvodem k okamžitému odstoupení od smlouvy o výpůjčce 
 
I I. Rada města uděluje 
1. souhlas s umístěním sídla společnosti NIO s. r. o., 687 37 Vážany 173, IČ 269 77 664 na 
adrese Studentské náměstí 1531, 686 01 Uherské Hradiště 
2. souhlas s podnájmem nebytových prostor v I. NP, II. NP a III. NP části budovy č. p. 1057 
(ubytovna Zimního stadionu), Na Rybníku, Uherské Hradiště, společnosti Zimní stadion UH 
s. r. o., Strašnická 3165/1b, 102 00 Praha 10, IČ 293 04 113, pro společnost Weston 
Investments a. s., Strašnická 3165/1b, 102 00 Praha 10, IČ 246 88 088 
 
I II. Rada města neuděluje 
1. souhlas s podnájmem části nebytových prostor o celkové výměře 40 m2 (plocha pod 
technologickou místností, plocha stožáru, střešního výlezu a kabelových tras) v budově č. p. 
1533, Studentské náměstí, Uherské Hradiště, společnosti EDUHA, s. r. o., Studentské náměstí 
1535, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 276 80 657, pro společnost Vodafone Czech Republic a. 
s., Vinohradská 3217/167, 100 00 Praha 10, IČ 257 88 001 
 
IV. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
1. uzavření souhlasného prohlášení o shodě na průběhu hranice pozemků st. p. č. 325/6, st. p. 
č. 325/13, st. p. č. 841 a p. č. 668/6, vše v k. ú. Uherské Hradiště mezi vlastníky předmětných 
pozemků 
 
2. převod budovy č. p. 686 na pozemku st. p. č. 847 a pozemku st. p. č.  847 o celkové výměře 
396 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, Zlínskému kraji, třída Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín, IČ 708 
91 320; za celkovou kupní cenu ve výši 4.000.000 Kč (kupní cena byla stanovena dle ZP č. 
1120 - 13/12 vypracovaného dne 04.09.2012 Ing. Zdeňkem Zemánkem) 
 
3. převod části pozemku původní st. p. č. 325/6 o výměře 82 m2 (dle GP č. 2024-3/2013 nově 
vzniklá p. č. 1631 o celkové výměře 82 m2), paní E  P ; za kupní cenu ve výši 500 
Kč/m2 a s podmínkou zřízení věcného břemene spočívajícího v právu průchodu přes část 
pozemku původní st. p. č. 325/6 o výměře 82 m2 (dle GP č. 2024-3/2013 nově vzniklá p. č. 
1631 o celkové výměře 82 m2) k zajištění přístupu k zadní části budovy č. p. 773 v k. ú. 



Uherské Hradiště v souvislosti s případnou rekonstrukcí či jinými stavebními úpravami 
budovy č. p. 773 v k. ú. Uherské Hradiště s tím, že vlastník budovy č. p. 773 v k. ú. Uherské 
Hradiště uvede pozemek zatížený tímto věcným břemenem na vlastní náklady do původního 
stavu, pro oprávněného město Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské 
Hradiště, IČ 002 91 471; náklady na vypracování GP č. 2024-3/2013 uhradí město Uherské 
Hradiště 
 
4. prominutí nájemného v celkové výši 24.000 Kč za dny 10.03.2011, 14.05.2011, 
28.07.2011, 24.11.2011, 19.01.2012, 09.02.2012, 27.02.2012, 09.03.2012, 16.06.2012, 
27.07.2012 (+ 10 dnů potřebných na úklid) na základě Nájemní smlouvy č. 2008/870/SMM, 
ve znění Dodatku č. 1, uzavřené dne 30.09.2008 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo 
náměstí 19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a původně společností SYNOT 2000, a. 
s., Jaktáře 1475, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 255 60 247, následně společností SYNOT 
Uherské Hradiště, a. s., Jaktáře 1475, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 269 10 730, týkající se 
pronájmu nebytových prostor o celkové výměře 437,80 m2 v I. NP a II. NP budovy č. p. 
1057, Na Rybníku, Uherské Hradiště (Zimní stadion), a to z důvodu havárie přípojky 
kanalizace 
 
V. Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města schválit 
1. nabytí veřejného osvětlení v ulici Kopánky, Uherské Hradiště - Mařatice sestávájícího se ze 
7 světel pouličního osvětlení včetně podzemního vedení elektrických kabelů od pana R  
U a manželů Ing. Z  a Š  H  
 
VI. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí 
1. nehodnocení záměru města na převod převod budovy č. p. 611 umístěné na pozemku st. p. 
č. 802, pozemku st. p. č. o celkové výměře 183 m2 a pozemku p. č. 90/8 o celkové výměře 
103 m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště a budoucí převod pozemku p. č. 90/3 o celkové výměře 
158 m2 v k. ú. Uherské Hradiště s podmínkou vyřešení vlastnictví přilehlých garáží a 
pozemků pod nimi s jejich majiteli, a to z důvodu nedodání vyhovujících nabídek 
 
2. nehodnocení záměru města na převod budovy č. p. 122 na pozemku st. p. č. 877, pozemku 
st. p. č. 877 o celkové výměře 99 m2 a pozemku p. č. 8262/15 o celkové výměře 699 m2, vše 
v k. ú. Vyškovec, a to z důvodu nedodání nabídky 
 
3. nehodnocení záměru města na převod pozemků p. č. 3016/77 o celkové výměře 2 058 m2 a 
p. č. 3016/74 o celkové výměře 1 363 m2, oba v k. ú. Mařatice, a to z důvodu nedodání 
nabídky 
 
4. nehodnocení záměru města na převod budovy č. p. 23 na pozemku st. p. č. 35/1, části 
pozemku st. p. č. 35/1 o výměře cca 241 m2 a části pozemku p. č. 44/1 o výměře cca 51 m2, 
vše v k. ú. Uherské Hradiště, a to z důvodu nedodání nabídky 
 
5. nehodnocení záměru města na převod budovy č. p. 398 na pozemku st. p. č. 555 a budovy 
č. p. 363 na pozemku st. p. č. 549, pozemků st. p. č. 555 o celkové výměře 478 m2, p. č. 110/5 
o celkové výměře 313 m2 a částí pozemků st. p. č. 549 o výměře cca 320 m2, st. p. č. 217/2 o 
výměře cca 75 m2 a st. p. č. 217/4 o výměře cca 100 m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště, a to 
z důvodu nedodání nabídky 
 
 
 



VII. Rada města neschvaluje 

pronájem 1 optického vlákna kabelu MAN UH v celkové délce 2 895 bm vedeného v trase 
z budovy č. p. 33, ulice Protzkarova, Uherské Hradiště do budovy č. p. 1475, Jaktáře, Uherské 
Hradiště - Mařatice, společnosti SITKOM spol. s r. o., 687 10 Zlechov 300, IČ 269 54 559; 
s výší nájmu 12 Kč/bm/rok + aktuální sazba DPH a s připojovacím poplatkem ve výši 
300.000 Kč + aktuální sazba DPH; na dobu neurčitou s  výpovědní lhůtou 9 měsíců; za 
účelem zajištění veřejné komunikační sítě 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

942/63/RM/2013 Záměry města I.  
I. Rada města schvaluje ke zveřejnění 
1. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy - umístění zemního kabelu NN v celkové 
délce cca 94 bm včetně jednoho kusu pilíře s jistící skříní do-na části pozemku p. č. 235/9 v k. 
ú. Sady, pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České 
Budějovice, IČ 280 85 400, zastoupena E.ON Česká republika, s. r. o., F. A. Gerstnera 
2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 257 33 591 
 
2. uzavření Budoucí kupní smlouvy na část pozemku p. č. 3016/76 o výměře cca 30 m2 v k. ú. 
Mařatice, mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské Hradiště, 
IČ 002 91 471 a společností E.ON Distribuce, a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České 
Budějovice, IČ 280 85 400 
 
3. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení (uložení), údržby a oprav podzemního vedení veřejné komunikační sítě na částech 
pozemků p. č. 658/1 v délce cca 14 bm, p. č. 741/1 v délce cca 10 bm , p. č. 741/4 v délce cca 
100 bm, p. č. 741/6 v délce cca 37 bm , p. č. 743/1 v délce cca 115 bm, p. č. 1359 v délce cca 
17 bm, p. č. 1391 v délce cca 4 bm a p. č. 1396 v délce cca 30 bm, vše v k. ú. Uherské 
Hradiště, pro oprávněného INTERNEXT 2000, s. r. o., Palackého 166, 755 01 Vsetín, IČ 253 
52 288 
 
4. zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení a provozování plynárenského 
zařízení - STL plynovodu v celkové délce cca 59 bm na částech pozemků p. č. 2083/2, p. č. 
3164/71, p. č. 3164/80, vše v k. ú. Mařatice, včetně práva vstupu a vjezdu v souvislosti se 
zřízením, stavebními úpravami a provozováním distribuční soustavy, pro oprávněného JMP 
Net, s. r. o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno, IČ 276 89 841 
 
5. zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení a provozování plynárenského 
zařízení - VTL plynovodu v celkové délce cca 416 bm na částech pozemků p. č. 3041/32, p. č. 
3041/31, p. č. 3041/30, p. č. 3041/29, p. č. 3041/28, p. č. 3041/27, p. č. 3041/26, p. č. 
3041/25, p. č. 3041/23, p. č. 3041/22, p. č. 3015/39, p. č. 3015/120, p. č. 3015/119, p. č. 
3015/118, p. č. 3016/38, p. č. 3016/27, p. č. 3016/26, p. č. 3016/25, p. č. 3016/24, p. č. 
3016/23, p. č. 3016/22, p. č. 3016/19, p. č. 3016/78, vše v k. ú. Mařatice, včetně práva vstupu 
a vjezdu v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami a provozováním distribuční soustavy, 
pro oprávněného JMP Net, s. r. o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno, IČ 276 89 841 
 
 
 



II. Rada města neschvaluje ke zveřejnění 
1. převod části pozemku p. č. 623/2 o výměře cca 19 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 
2. pronájem části nebytových prostor v budově č. p. 127 na pozemku p. č. 146/2 v k. ú. 
Mařatice 
3. pronájem části pozemku p. č. 653/23 o výměře cca 1 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 
4. pronájem části pozemku p. č. 6119/2 o výměře cca 50 m2 v k. ú. Staré Město u Uherského 
Hradiště 
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  

 
943/63/RM/2013 Záměry města II.  
I . Rada města schvaluje ke zveřejnění 
1. pronájem pozemku p. č. 447 o celkové výměře 1 400 m2 v k. ú. Vésky 
 
2. pronájem nebytových prostor č. 5.02 o výměře 18,40 m2, č. 5.03 o výměře 18,40 m2, č. 
5.11 o výměře 15,80 m2 a č. 5.12 o výměře 15,80 m2, vše v půdní vestavbě budovy č. p. 123, 
Mariánské náměstí, Uherské Hradiště 
 
3. směnu částí pozemků p. č. 3013/26 o výměře cca 475 m2, p. č. 3013/27 o výměře cca 273 
m2, p. č. 3013/28 o výměře cca 67 m2, p. č. 3013/29 o výměře cca 239 m2 a p. č. 3038/2 o 
výměře cca 147 m2, vše o celkové výměře cca 1 201 m2, vše v k. ú. Mařatice, vše ve 
vlastnictví města Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ 002 
91 471, za pozemky p. č. 3013/24 o celkové výměře 1 441 m2 a p. č. 3013/30 o celkové 429 
m2, oba v k. ú. Mařatice, oba ve vlastnictví manželů JUDr. PhDr. O  C  a 
M  C  
 
I I. Rada města neschvaluje ke zveřejnění 
1. pronájem části pozemku p. č. 556/23 o výměře cca 1 m2 v k. ú. Vésky 
 
2. převod pozemku p. č. 241/54 o celkové výměře 454 m2 a stavby parkoviště na pozemku p. 
č. 241/54, vše v k. ú. Sady 
 
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  

 
944/63/RM/2013/1 Nakládání s bytovým fondem I.  
I. Rada města schvaluje ke zveřejnění 
1. Záměr města na pronájem bytu č. 4, o velikosti 3+1, výměře  82,87 m2 (3 pokoje, kuchyň, 
předsíň, koupelna, WC, šatna a sklepní kóje),  umístěného ve  III. NP domu č.p. 41, ul. 
Prostřední,  Uherské Hradiště, s výší nájemného 80,- Kč/m2/měsíc, nejvyšší nabídce 
předplaceného nájemného. 
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  

 
944/63/RM/2013/2 Nakládání s bytovým fondem I.  
I. Rada města schvaluje ke zveřejnění 
 
1. Záměr města na pronájem bytu č. 3, o velikosti 3+1, výměře  103,19 m2 (3 pokoje, kuchyň, 
předsíň, koupelna,  WC, chodba, spíž, šatna a sklepní kóje),  umístěného ve  III. NP domu č.p. 



41, ul. Prostřední,  Uherské Hradiště, s výší nájemného 80,- Kč/m2/měsíc, nejvyšší nabídce 
předplaceného nájemného. 
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  

 
944/63/RM/2013/3 Nakládání s bytovým fondem I.  
I. Rada města schvaluje 
 
1. Vyhodnocení záměru města a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 4, o velikosti 1+1, 
výměře bytu 57,58 m2, umístěný v I. NP domu č.p. 371, ul. Jana Blahoslava, Uherské 
Hradiště, s výší nájemného 57,- Kč/m2/měsíc, dle podmínek zveřejněných v záměru města, v 
pořadí s: 1. M  M ,  2. T  H   
 
2. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt pro příjmově vymezené osoby č. 
3, o velikosti 1+kk, výměře 38,40 m2, umístěný v I. NP domu č.p. 1275, ul. Štefánikova 
v Uherském Hradišti, na dobu určitou 2 let, s výší  nájemného 36,- Kč/m2/měsíc, dle 
podmínek uvedených v Pravidlech pro nakládání s byty pro příjmově vymezené osoby, 
v pořadí s: 1. J  V   2. T H , 3. Vyhodnocení záměru a uzavření 
nájemní smlouvy na byt pro příjmově vymezené osoby č. 10, o velikosti 1+kk, výměře 33,40 
m2, umístěný ve III. NP domu č.p. 1275, ul. Štefánikova v Uherském Hradišti, na dobu 
určitou 2 let, s výší nájemného 36,- Kč/m2/měsíc, dle podmínek uvedených v Pravidlech pro 
nakládání s byty pro příjmově vymezené osoby, v pořadí s: 1. Ka  R , 2. 
B  M ,  
 
4. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt pro příjmově vymezené osoby č. 
4, o velikosti 1+1 s balkonem, výměře 52,50 m2, umístěný ve II. NP domu č.p. 1277, ul. 
Štefánikova v Uherském Hradišti, na dobu určitou 2 let, s výší nájemného 36,- Kč/m2/měsíc, 
dle podmínek uvedených v Pravidlech pro nakládání s byty pro příjmově vymezené osoby, 
v pořadí s :1. O   F  a J  F ,  2. E  B ,  
 
5. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 6, o velikosti 2+1, výměře 90,75 m2, umístěný ve III. 
NP domu č.p. 514, ul. Dukelských Hrdinů, Uherské Hradiště, s manžely L  K ,   
a J  K  ,s výší nájemného 57Kč/m2/měsíc. 
 
6. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 24, o velikosti 3+1, výměře 59,69 m2, umístěný ve 
VII. NP domu č.p. 879, tř. maršála Malinovského, Uherské Hradiště, s L  H ,   
na dobu určitou 2 let, s výší nájemného 50 Kč/m2/měsíc, po složení kauce ve výši 8.000,- Kč. 
 
I I. Rada města bere na vědomí 
1. Nehodnocení záměru města na pronájem bytu č. 3, o velikosti 3+1, výměře  103,19 m2,  
umístěného ve  III. NP domu č.p. 41, ul. Prostřední,  Uherské Hradiště, s výší nájemného 90,- 
Kč/m2/měsíc, nejvyšší nabídce předplaceného nájemného, dle podmínek uvedených 
v důvodové zprávě; z důvodu nepodání žádné nabídky. 
 
2. Nehodnocení záměru města na pronájem bytu č. 4, o velikosti 3+1, výměře  82,87 m2,  
umístěného ve  III. NP domu č.p. 41, ul. Prostřední,  Uherské Hradiště, s výší nájemného 90,- 
Kč/m2/měsíc, nejvyšší nabídce předplaceného nájemného, dle podmínek uvedených 
v důvodové zprávě; z důvodu nepodání žádné nabídky. 
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  



 
945/63/RM/2013 Nakládání s bytovým fondem II.  
I. Rada města schvaluje 
 
1. Zaslání písemné výstrahy z důvodů dle § 711, odst. 2, písm. a) zákona č. 40/1964 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění; manželům P  a H  K ,  
 
2. Výpovědi z nájmu bytu nájemcům specifikovaným v důvodové zprávě podle § 711, odst. 2, 
písm. b), d) zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, v platném znění; z důvodů uvedených 
taktéž v důvodové zprávě. 
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  

 
946/63/RM/2013 Archeologická lokalita "Sadské Špitálky"  
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
1. nabytí části pozemku původní p. č. 345/2 o výměře 16 m2 (dle GP č. 775-58/2012 nově 
vzniklá p. č. 345/3 o celkové výměře 16 m2) v k. ú. Sady od paní M  H ; za kupní 
cenu ve výši 400 Kč/m2; náklady na vypracování GP č. 775-58/2012 uhradí město Uherské 
Hradiště 
 
2. nabytí části pozemku původní p. č. 346/2 o výměře 14 m2 (dle GP č. 775-58/2012 nově 
vzniklá p. č. 346/3 o celkové výměře 14 m2) v k. ú. Sady od pana A  Š  (podíl id. 
1/3), pana J Š  (podíl id. 1/3), pana M  Š  (podíl id. 1/9), pana P  Š  
(podíl id. 1/9) a paní R  V  (podíl id. 1/9); za kupní cenu ve výši 400 Kč/m2; 
náklady na vypracování GP č. 775-58/2012 uhradí město Uherské Hradiště 
 
3. nabytí pozemku p. č. 344/2 o celkové výměře 110 m2 v k. ú. Sady od pana J  
B ; za kupní cenu ve výši 400 Kč/m2 
 
4. nabytí pozemku p. č. 341/2 o celkové výměře 68 m2 v k. ú. Sady od pana Z  
P ; za kupní cenu ve výši 400 Kč/m2 
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  

 
947/63/RM/2013 Zpráva o stížnostech a peticích  
I. Rada města bere na vědomí 

 přiloženou zprávu o stížnostech a peticích za r. 2012. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

948/63/RM/2013 Výroční zpráva o poskytování informací za r. 2012  
I . Rada města bere na vědomí 

 přiloženou výroční zprávu o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, v platném znění, za r. 2012 a její následné zveřejnění na 
portálu města v síti Internet 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 



949/63/RM/2013 Záznamy ze zasedání zastupitelstva  
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města 
1. zrušit usnesení č. 112/6/ZM/2011 přijaté na zasedání konaném 12.9.2011, kterým byl 
schválen "online přenos (videopřenos) průběhu každého zasedání zastupitelstva města a 
následné zveřejnění pořízeného videozáznamu na portálu města v síti Internet s tím, že tento 
videozáznam bude na portálu města v síti Internet zpětně přístupný". 
 
2. schválit zveřejnění audiozáznamu pořízeného z průběhu každého zasedání zastupitelstva 
města na portálu města v síti Internet s tím, že tento audiozáznam bude na portálu města v síti 
Internet zpětně přístupný. 
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  

 
950/63/RM/2013 Úvěry z fondu rozvoje bydlení  
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města 

Schválit poskytnutí 6 úvěrů z Fondu rozvoje bydlení v celkovém objemu 1 223,0 tis. Kč dle 
přílohy důvodové zprávy. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

951/63/RM/2013/1 Dotace z rozpočtu města  
I. Rada města neschvaluje 
1. Společnosti VIDEOART PRODUCTION s.r.o., IČ 28349741, Zlín, Kvítková 3687, 
neinvestiční příspěvek 5 tis. Kč, účelově na realizaci dokumentu "Jak se potkal Oskar a 
Růžová paní ve Slováckém divadle". Prostředky budou poskytnuty za dodržení podmínek 
vzorové smlouvy pro poskytnutí dotací, platné pro rok 2013. 
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  

 
951/63/RM/2013/2 Dotace z rozpočtu města  
I. Rada města neschvaluje 
1. Obchodní akademii, Vyšší odborné škole a Jazykové škole s právem státní jazykové 
zkoušky Uherské Hradiště, IČ 60371731, Uherské Hradiště, Nádražní 22, neinvestiční 
příspěvek 10 tis. Kč, účelově na uspořádání reprezentačního plesu školy. Prostředky budou 
poskytnuty za dodržení podmínek vzorové smlouvy pro poskytnutí dotací, platné pro rok 
2013. 
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  

 
951/63/RM/2013/3 Dotace z rozpočtu města  
I. Rada města neschvaluje 

Marii Zelené, IČ 10095934, Elišky Peškové 588/12, 15000 Praha - Smíchov, poskytnutí 
neinvestičního příspěvku na prezentaci šatů využívajících znaku nebo vlajky města Uherské 
Hradiště. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

 



951/63/RM/2013/4 Dotace z rozpočtu města  
I. Rada města schvaluje 
 
1. Společnosti REC Group s.r.o., IČ 25548034, Staré Město, Brněnská 1372, neinvestiční 
příspěvek 10 tis. Kč, účelově na pořádání akce "Den země 2013" ve Starém Městě. Prostředky 
budou poskytnuty za dodržení podmínek vzorové smlouvy pro poskytnutí dotací, platné pro 
rok 2013. 
 
2. Římskokatolické farnosti Uherské Hradiště, IČ 46257918, Uherské Hradiště, Masarykovo 
náměstí 36, neinvestiční příspěvek 8 tis. Kč, účelově na pořízení dvou parkovacích karet na 
parkoviště "ČD Jih". Prostředky budou poskytnuty za dodržení podmínek vzorové smlouvy 
pro poskytnutí dotací, platné pro rok 2013. 
 
3. Společnosti HigBic s.r.o., IČ 29208521, Veselí nad Moravou, Milokošť, Na Hrázi 244, 
neinvestiční příspěvek 10 tis. Kč, účelově na realizaci mezinárodního sportovního projektu 
"Na kole dětem" ve dnech 6.-15.6.2013. Prostředky budou poskytnuty za dodržení podmínek 
vzorové smlouvy pro poskytnutí dotací, platné pro rok 2013. 
 
4. Společnosti Poradenské centrum pro sluchově postižené Kroměříž, o.p.s., IČ 29314747, 
Kroměříž, Velehradská 625/4 neinvestiční příspěvek ve výši  20 tis. Kč na provoz nově 
vznikajícího poradenského centra pro sluchově postižené v Uherském Hradišti. Prostředky 
budou poskytnuty za dodržení podmínek vzorové smlouvy pro poskytnutí dotací, platné pro 
rok 2013. 
 
5. Universitě Tomáše Bati ve Zlíně, IČ 708 83 521, nám. T. G. Masaryka 5555, Zlín, 
neinvestiční příspěvek ve výši  19,6 tis. Kč na úhradu nákladů spojených s udělením ceny 
"Salvator". Prostředky budou poskytnuty za dodržení podmínek vzorové smlouvy pro 
poskytnutí dotací, platné pro rok 2013. 
 
II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města 
1. schválit Zdravotnické záchranné službě Zlínského kraje, příspěvková organizace, IČ 
62182137, Zlín, Příluky, Peroutkovo nábřeží 434, investiční dotaci ve výši 21 tis. Kč, účelově 
určenou na zakoupení sanitního vozidla v roce 2013. Prostředky budou poskytnuty za 
dodržení podmínek vzorové smlouvy pro poskytnutí dotací, platné pro rok 2013. 
 
2. neschválit Hasičskému záchrannému sboru Zlínského kraje, organizační složka státu, IČ 
70887306, Zlín, Přílucká 213, věcný dar - přístroj určený k přepínání semaforů, ani finanční 
dar na jeho pořízení. 
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  

 
952/63/RM/2013 Podněty města Uherské Hradiště k Zadání územního plánu Kunovice  
I. Rada města uplatňuje 

k Zadání územního plánu Kunovice podněty uvedené v příloze. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

 
 



953/63/RM/2013 Fond obnovy historické architektury  
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí 
1. vyhodnocení Fondu obnovy historické architektury města Uherské Hradiště a dosažení 
věcných efektů za rok 2012. 
 
II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
1. poskytnutí dvou dotací z Fondu obnovy historické architektury v celkovém objemu 
140 000,- Kč žadatelům takto: 

1. ve výši 60 000,- Kč na výměnu stávajících dřevěných oken za dřevěné euro-okna na 
domě č. p. 269, na jižní straně fasády do ul. Žerotínovy, k. ú. Uherské Hradiště 
vlastníkovi objektu  Moravskoslezskému sdružení Církve adventistů sedmého dne, IČ 
630 29 391, zastoupenému Karlem Staňkem, BTh, předsedou,  Kopaniny 11,  Ostrava 
- Mariánské Hory;  

2. ve výši 80 000,- Kč   na  výměnu střešního pláště vč. klempířských prvků domu č. p. 
344, ul. Svatováclavská, k. ú. Uherské Hradiště vlastníkům  

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

954/63/RM/2013 Dohoda o vytvoření dotovaného pracovního místa v rámci projektu Město 
Uherské Hradiště pomáhá dlouhodobě nezaměstnaným II  
I. Rada města schvaluje 

uzavření "Dohody o vytvoření pracovního místa a úhradě mzdových nákladů" mezi městem 
Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo 
nám. 19, PSČ 68670 a společností Lesní družstvo Nedakonice, družstvo,  IČ  27740196, DIČ 
CZ27740196, se sídlem Nedakonice 33, PSČ 687 38.  

Předmětem dohody je úprava vzájemného vztahu mezi městem Uherské Hradiště a 
zaměstnavatelem, který se tímto zavazuje vytvořit pracovní místo pro účastníka projektu 
"Město Uherské Hradiště pomáhá dlouhodobě nezaměstnaným II.", a stanovení výše, doby a 
způsobu poskytování mzdových příspěvků na toto vytvořené pracovní místo. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

955/63/RM/2013 Město Uherské Hradiště pomáhá dlouhodobě nezaměstnaným II. - Dohoda 
o účasti v projektu  
I. Rada města schvaluje 

uzavření Dohody o účasti v projektu "Město Uherské Hradiště pomáhá dlouhodobě 
nezaměstnaným II." mezi městem Uherské Hradiště, sídlem Masarykovo náměstí 19, PSČ 
686 01, Uherské Hradiště, IČ: 002 91 471 a účastníkem projektu p. Miroslavem Dobešem, 
bytem Polešovice 309, dle přílohy. 

Předmětem dohody je úprava vzájemného vztahu mezi městem Uherské Hradiště (realizátor 
projektu), společností MARLIN s.r.o., Města Mayen 1536, Uh. Hradiště (partner projektu) a 
účastníkem projektu, který touto dohodou do projektu vstupuje. 

I 
 



I. Rada města pověřuje 

starostu města uzavíráním dohod o účasti v projektu s dalšími jednotlivými účastníky projektu 
"Město Uherské Hradiště pomáhá dlouhodobě nezaměstnaným II." 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

956/63/RM/2013 Návrh na rozdělení dotací z Fondu životního prostředí v 1. pololetí 2013  
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

 poskytnutí dotací z Fondu životního prostředí následovně: 

1. Domu dětí a mládeže Uherské Hradiště, Purkyňova 494, 686 06 Uherské Hradiště, IČO 
75089602, na zkvalitnění výukových programů a pořízení souboru pomůcek pro praktickou 
výuku přírodovědného centra TRNKA při DDM Uh.Hradiště ve výši 10.000 Kč.  
 
2. Domu dětí a mládeže  Uherské Hradiště, Purkyňova 494, 686 06 Uherské Hradiště, IČO 
75089602, na realizaci projektu "Náš trochu zvláštní soused......", jehož cílem je popularizovat 
netopýry a napomoci jejich ochraně v době zateplování budov, ve výši 10.620 Kč. Prostředky 
jsou určeny na přípravu semináře, nákup monitorovacího zařízení, nákup budek a odborné 
literatury pro pořádání besed a seminářů pro veřejnost. 
 
3. ZO ČSOP 63/03 Buchlovice, občanské sdružení,  Buchlovice, Kostelní 403, 687 08 
Buchlovice,  IČ: 70967318, na provoz záchranné stanice pro handicapované živočichy ve výši 
25.000 Kč.       
 
4. Stanice ochrany fauny Hluk občanské sdružení,  Hlavní 889,  687 25 Hluk,  IČ: 22820744, 
na boj s městskými holuby a činnost a materiál související se snižováním početních stavů 
městských holubů ve výši 23.910 Kč. 
 
5. Akropolis, občanské sdružení, Stará Tenice 1195,  686 01 Uh. Hradiště,  IČ: 
28552709, DIČ: CZ 28552709, na realizaci sadových úprav zahrady rodinného centra 
Akropolis ve výši 5.200 Kč. 
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  

 
957/63/RM/2013 Informativní zpráva o zavedení Montessori pedagogiky na ZŠ Za Alejí a v 
subjektu MŠ Svatováclavská  
I. Rada města bere na vědomí 

 informativní zprávu o zavedení Montessori pedagogiky v ZŠ Za Alejí a v MŠ 
Svatováclavská. 

 [ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  

 
 

 
 



958/63/RM/2013 Informativní zpráva ZŠ Za Alejí o podání projektu s názvem "Učíme se 
vzdělávat pro 21 století"  
I. Rada města schvaluje 
1. podání žádosti o finanční příspěvek  v rámci Fondu mikroprojektů na realizaci projektu 
žadatele Základní školy, Uherské Hradiště, Za Alejí 1072, příspěvková organizace, IČO: 
70436177,  s názvem "Učíme se vzdělávat pro 21. století" 

 2. spolufinancování projektu s názvem "Učíme se vzdělávat pro 21. století" ve výši 12.713 
EUR a souhlasí s tím, že tyto prostředky bude hradit sám žadatel - tedy Základní škola, 
Uherské Hradiště, Za Alejí 1072, příspěvková organizace, a to ze svých zdrojů 

 [ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  

 
959/63/RM/2013 Dotace z Fondu mládeže a vzdělávání v 1. pololetí 2013  
I. Rada města schvaluje 

poskytnutí dotací z Fondu mládeže a vzdělávání následovně : 

1. Základní škola, Uherské Hradiště, Sportovní 777, příspěvková organizace, Sportovní 777, 
686 01 Uherské Hradiště, IČ 70435651, na projekt: Doprava žáků na soutěže, olympiády - na 
cestovné a startovné na soutěžích ve výši  Kč 5.000,-. 
 
2. Obchodní akademie, Vyšší odborná škola a Jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky Uherské Hradiště, Nádražní 22, 686 57 Uherské Hradiště, IČ 60371731 na projekt 
Univerzita třetího věku  při OA UH  na propagaci, studijní materiály, kancelářské potřeby, 
kopírování, imatrikulaci, promoce ve výši 10.000,- Kč. 
 
3. Základní škola a Mateřská škola, Uh. Hradiště, Větrná 1063, příspěvková organizace, 
 Větrná 1063, 686 05  Uherské Hradiště,  IČ  70436169 na projekt: Tvořivé soutěže dětí    - na 
materiální náklady ve výši Kč 3.000,-. 
 
4. Základní škola a mateřská škola Čtyřlístek, s.r.o., Studentské nám. 1531,  686 01 Uherské 
Hradiště, IČ  25349520 na projekt: Jarmark vědy a umění - na režijní náklady na zabezpečení 
akce (nájem, služby, propagace, kancelářské a materiální potřeby) ve výši 7.000,- Kč. 
 
5. Tělocvičná jednota Sokol, Uherské Hradiště, Tyršovo náměstí 113, 686 01  Uherské 
Hradiště, IČ 00531120, na projekt:  Činnost odboru všestrannosti - na pronájem tělocvičny, 
plaveckých drah, dopravu, startovné na soutěžích  ve výši Kč 10.000,-. 
 
6. Dětský domov Uherské Hradiště, Jiřího z Poděbrad 313, 686 01 Uherské Hradiště,     IČ 
60371773, na projekt: Most přátelství - na vstupné na zábavné, kulturní akce, historické a 
přírodní památky ve výši Kč 7.000,-. 
 
7. SGP Systems, s.r.o., Leoše Janáčka 180,  686 01  Uherské Hradiště, IČ: 63495759 na 
projekt:  Mezinárodní programátorská soutěž  pro děti a mládež Baltie 2013 - na pronájem 
místností a techniky, materiální zajištění  ve výši Kč 4.000,-.   
 
 
 



II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

poskytnutí dotací z Fondu mládeže a vzdělávání následovně : 

1. Mateřská škola, Uherské Hradiště, Svatováclavská 943, příspěvková organizace, 
Svatováclavská 943, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 70993360 na projekt: Voda živá - na 
fotoaparát, zakoupení literatury, vstupné, dopravu ve výši Kč 1.000,-. 
 
2. Mateřská škola, Uherské Hradiště, Svatováclavská 943, příspěvková organizace, 
Svatováclavská 943, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 70993360 na projekt: Půjdeme zpět k 
pramenům -  na  náklady na dopravu, zhotovení fotografií  ve výši Kč 7.000,-.  
 
3. PRUM o.p.s., Uherské Hradiště, Kollárova  617, 686 01  Uherské Hradiště, IČ 25574019 
na projekt: Formule 1 ve školách - Moravia industry team na materiální a výrobní náklady na 
zhotovení modelu  F1, náklady na propagační zajištění ve výši    Kč 11.000,-. 
 
4. Základní škola UNESCO, Uherské Hradiště, Komenského náměstí 350, příspěvková 
organizace, Komenského náměstí 350, 686 01 Uherské Hradiště,   IČ 70436070  na projekt: 
ŽA-LI-FLO na  věcné ceny pro žáky,  diplomy  na vyhodnocení soutěže v červnu 2013 ve 
výši  5.000,- Kč. 
 
5. Základní škola UNESCO, Uherské Hradiště, Komenského náměstí 350, příspěvková 
organizace, Komenského náměstí 350, 686 01 Uherské Hradiště,   IČ 70436070  na projekt:  
Oslavy 100. výročí školy  na  materiálně-technické zabezpečení,  propagační materiály, 
náklady na vydání almanachu školy, výstavu ve výši  Kč 16.000,-. 
 
6. Základní škola a Mateřská škola Uherské Hradiště - Jarošov, Pivovarská 200, příspěvková 
organizace, Pivovarská 200, 686 01 Uherské  Hradiště, IČ 70993327 na projekt: Budujeme 
Zelený ostrov na materiální a technické zabezpečení (nákup dřevin, zeminy, aj. materiálů) ve 
výši Kč 10.000,-. 

  

III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města neschválit 

poskytnutí dotací z Fondu mládeže a vzdělávání následovně : 

1. Ing. Evžen Rajzl, Dlouhá 205,  686 01  Uh. Hradiště  IČ 13401891,  na projekt: Poznej svět 
pod vodou ve výši  Kč 20.000,-. 
 
2. Mateřská škola, Uherské Hradiště, Svatováclavská 943, příspěvková organizace, 
Svatováclavská 943, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 70993360 na projekt: "Kniha je můj 
kamarád"  ve výši Kč 7.000,-, 
 
3. Mateřská škola, Uherské Hradiště, Svatováclavská 943, příspěvková organizace, 
Svatováclavská 943, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 70993360  na projekt: Tradice na Slovácku  
ve výši Kč 13.000,-. 
 



4. Dům dětí a mládeže, Uherské Hradiště, Purkyňova 494, příspěvková organizace, 
Purkyňova 494, Uherské Hradiště, IČ 75089602 na projekt: Zajištění soutěže základního kola 
Aerobictour 2013   ve výši Kč 18.800,-. 
 
5. PRUM o.p.s., Uherské Hradiště, Kollárova  617, 686 01  Uherské Hradiště,  IČ 25574019 
na projekt: Formule 1 ve školách - Joker team    ve výši Kč 10.000,-. 
 
6. PRUM o.p.s., Uherské Hradiště, Kollárova  617, 686 01  Uherské Hradiště,  IČ 25574019 
na projekt: na projekt: Formule 1 ve školách - Thunder-racing   ve výši Kč 10.000,-. 
 
7. Základní škola a Mateřská škola Uherské Hradiště - Jarošov, Pivovarská 200, příspěvková 
organizace, Pivovarská 200, 686 01 Uherské  Hradiště,  IČ 70993327 na projekt: Setkání 
učitelů partnerských škol projektu COMENIUS 1  ve výši Kč 13.000,-. 
 
8. AKROPOLIS, o.s., Stará Tenice 1195, 686 01  Uherské Hradiště,   IČ 28552709 na projekt: 
Rozšíření edukačních programů ve snoezelen pomocí psychowalkmanů a reedukačních 
pomůcek     ve výši Kč 15.600,-. 
 
9. Klub přátel ICM, Masarykovo náměstí 21, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 26606976, na 
projekt: Ladným krokem do Evropy ve výši Kč 17.800,- 
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  

 
960/63/RM/2013/1 Dotace z fondu sportu na I. pololetí 2013  
I. Rada města schvaluje 

poskytnutí dotací z Fondu sportu následovně : 

1. SK Vésky, o.s., 686 04 Vésky, IČ: 61703834 na provoz zařízení ve Véskách - energie, 
údržba (celý rok 2013) ve výši 7.000,- Kč. 
 
2. Dámský házenkářský klub, o.s., Jižní 1421, 686 05 Uh. Hradiště-Mařatice, IČ: 22839739 
na sportovní činnost - pronájmy sportovišť v Uh. Hradišti, doprava na turnaje ve výši 4.000,- 
Kč. 
 
3. Sportoviště města, p.o., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 71234187 na 
individuální podporu talentované sportovní mládeže z Uherskohradišťských TJ a SK 
zařazených do Centra sportovních nadějí - soustředění, pronájmy sportovišť v Uh. Hradišti, 
trenéři mládeže, rehabilitace ve výši 20.000,- Kč. 
 
4. Orel jednota, o.s., Mariánské nám. 78, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 62832778 na sportovní 
činnost oddílu florbalu - pronájmy sportovišť v Uh.Hradišti, doprava na turnaje, trenéři 
mládeže ve výši 10.000,- Kč. 
 
5. Orel jednota, o.s., Mariánské nám. 78, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 62832778 na sportovní 
činnost odd. stolního tenisu - doprava na soutěže, trenéři mládeže ve výši 10.000,- Kč. 
 
 
 
 



6. DECARO RMG s.r.o., Husovo nám. 1702, 253 01 Hostivice, IČ: 61943762 na projekt 
Odznak Všestrannosti Olympijských Vítězů (OVOV) - zajištění okresního, krajského kola v 
Uh. Hradišti ve výši 5.000,- Kč. 
 
7. KARATE-DO, o.s., R. Kubíčka 988, 686 05 Uh. Hradiště-Mařatice, IČ: 62831593 na 
sportovní činnost - pronájem tělocvičny na ZŠ Za Alejí v Uh.Hradišti ve výši 3.000,- Kč. 
 
II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

poskytnutí dotací z Fondu sportu následovně : 

1. TJ Slovácká Slavia, o.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 46956808  na provoz 
sportovní haly v Uh.Hradišti - opravy, údržba, revize (min. 100,0 tis. Kč), teplo, voda, el. 
energie (na celý rok 2013) ve výši 930.000,- Kč. 
 
  
2. TJ Slovácká Slavia, o.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 46956808 na  provoz 
atletického stadionu a volejbalových kurtů - pronájem, opravy, drobná údržba, spotřeba vody, 
tepla a el. energie (na celý rok 2013) ve výši 350.000,- Kč.  
 
3. TJ Slovácká Slavia, o.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 46956808, oddíl 
atletiky na sportovní akci - Hradišťská hodinovka a běh pro mládež - rozhodčí, věcné ceny, 
propagace ve výši 3.000,- Kč. 
 
4. TJ Slovácká Slavia, o.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 46956808, oddíl 
atletiky na sportovní akci - Atletické memoriály a rámcové závody - rozhodčí, věcné ceny, 
propagace ve výši 4.000,- Kč. 
 
5. TJ Slovácká Slavia, o.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 46956808, oddíl 
atletiky na sportovní činnost - rozhodčí, doprava na závody, trenéři mládeže ve výši 74.000,- 
Kč. 
 
6. TJ Slovácká Slavia, o.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 46956808, 
oddíl squashe na organizaci žebříčkového mistrovského turnaje mužů a juniorů ČR - věcné 
odměny, rozhodčí ve výši 2.000,- Kč.  
 
7. TJ Slovácká Slavia, o.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 46956808, 
oddíl squashe na sportovní činnost -  doprava k utkáním a turnajům, rozhodčí, trenér mládeže 
ve výši 10.000,- Kč. 
 
8. TJ Slovácká Slavia, o.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 46956808, 
oddíl házené na sportovní činnost družstva dospělých - doprava k mistr. utkáním, rozhodčí ve 
výši 7.000,- Kč. 
 
9. TJ Slovácká Slavia, o.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 46956808, 
oddíl házené na sportovní činnost mládežnických družstev - rozhodčí, doprava na zápasy a 
turnaje, trenér mládeže ve výši 20.000,- Kč. 
 
 
 



10. TJ Slovácká Slavia, o.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 46956808, 
oddíl šermu na sportovní činnost oddílu - trenéři a cvičitel mládeže ve výši 20.000,- Kč. 
 
11. TJ Slovácká Slavia, o.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 46956808, oddíl juda 
na sportovní činnost klubu - trenér mládeže ve výši 10.000,- Kč. 
 
12. TJ Slovácká Slavia, o.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 46956808, 
oddíl volejbalu na sportovní akce - čtyři mezinárodní turnaje mládeže - věcné ceny, 
propagace, rozhodčí, pronájmy sportovišť v Uh. Hradišti ve výši 10.000,- Kč. 
 
13. TJ Slovácká Slavia, o.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 46956808, 
oddíl volejbalu na sportovní činnost - pronájmy sportovišť v Uh. Hradišti, doprava na mistr. 
soutěže, rozhodčí, trenéři mládeže ve výši 90.000,- Kč. 
 
14. TJ Slovácká Slavia, o.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 46956808, oddíl jógy 
na sportovní činnost oddílu - pronájmy sportovišť v Uh. Hradišti ve výši 3.000,- Kč. 
 
15. TJ Slovácká Slavia, o.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 46956808, 
oddíl plavání na sportovní činnost - pronájmy sportovišť v Uh.Hradišti, doprava na závody 
ve výši 150.000,- Kč. 
 
16. TJ Slovácká Slavia, o.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 46956808, 
oddíl plavání na akci "Aprílový kapřík" - pronájem bazénu v Uh. Hradišti ve výši 2.000,- Kč. 
 
17. TJ Slavoj Jarošov, o.s., Pivovarská 102, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 48505803 na 
sportovní činnost klubu - doprava na mistr. utkání, rozhodčí, trenér mládeže, pronájmy 
sportovišť v Uh.Hradišti ve výši 35.000,- Kč. 
 
18. SK Míkovice, o.s., Na Drahách 881, 686 04 Kunovice, IČ: 26632411 na zajištění závodu 
Moravské bikrosové ligy a Českomoravského poháru v Uh.Hradišti-Míkovicích - technické 
zajištění, rozhodčí, věcné odměny ve výši 5.000,- Kč. 
 
19. SK Míkovice, o.s., Na Drahách 881, 686 04 Kunovice, IČ: 26632411 na sportovní činnost 
klubu - startovné na závody ve výši 10.000,- Kč. 
 
20. JVSB, o.s., Velehradská třída 218, 686 01  Uh. Hradiště, IČ: 60371510 na sportovní 
činnost klubu - doprava na mistr. utkání, rozhodčí, pronájem tělocvičny v Uh. Hradišti, trenér 
mládeže ve výši 38.000,- Kč. 
 
21. TJ Mařatice, o.s., Lomená 900, 686 05 Uherské Hradiště, IČ: 61704431 na sportovní 
činnost odd.kopané - rozhodčí, doprava na mistr. utkání, pronájem tělocvičny v Uh. Hradišti, 
trenéři mládeže ve výši 25.000,- Kč. 
 
22. TJ Mařatice, o.s., Lomená 900, 686 05 Uherské Hradiště, IČ: 61704431 na provoz hřiště v 
Mařaticích - energie v šatnách ve výši 15.000,- Kč. 
 
23. TJ Mařatice, o.s., Lomená 900, 686 05 Uherské Hradiště, IČ: 61704431 na sportovní 
činnost odd. šachy - doprava k utkání, pronájem v Uh. Hradišti ve výši 2.000,- Kč. 
 
 



24. Hokejový klub, o.s., Na Rybníku 1057, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 60370238 na 
sportovní činnost - doprava na mistr. utkání, rozhodčí, trenéři mládeže ve výši 250.000,- Kč. 
 
25. Hokejový klub, o.s., Na Rybníku 1057, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 60370238 na provoz 
sportovního zařízení - energie, údržba a opravy v šatnách na ZS v Uh. Hradišti (celý rok 
2013) ve výši 530.000,- Kč. 
 
26. SK Kraso, o.s., Na Rybníku 1057, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 22668381 na provoz 
sportovního zařízení - opravy, údržba, energie na ZS v Uh. Hradišti (na celý rok 2013) ve výši 
33.000,- Kč. 
 
27. SK Kraso, o.s., Na Rybníku 1057, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 22668381 na sportovní 
činnost - pronájem sportovišť v Uh. Hradišti, trenéři mládeže ve výši 20.000,- Kč. 
 
III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města neschválit 

poskytnutí dotací z Fondu sportu následovně : 

1. TJ Slavoj Jarošov, o.s., Pivovarská 102, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 48505803 na provoz 
a údržbu sport. zařízení v Jarošově - oprava nátěru střechy kabin, soc.zařízení, zábradlí, sítí, 
příjezdové komunikace, chodníků, údržba hrací plochy a kabin ve výši 390.000,- Kč. 
 
2. SK Míkovice, o.s., Na Drahách 881, 686 04 Kunovice, IČ: 26632411 na provoz bikrosové 
dráhy v Míkovicícch - vydláždění zatáček ve výši 30.000,- Kč. 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  

 
960/63/RM/2013/2 Dotace z fondu sportu na I. pololetí 2013  
I. Rada města schvaluje 

poskytnutí dotací z Fondu sportu následovně : 

1. Helena Křiváčková, Větrná 1037, 686 05 Uh. Hradiště-Mařatice na mezinár. turnaj v Itálii 
v aplikovaném stolním tenise nevidomých - doprava, včetně doprovodu ve výši 10.000,- Kč. 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  

 
961/63/RM/2013 Udělení Zvláštní ceny při příležitosti vyhl. nejl. sportovců a sport. kolektivů 
města UH za rok 2012  
I. Rada města schvaluje 

při příležitosti vyhlášení nejlepších sportovců a sportovních kolektivů města Uherské Hradiště 
za rok 2012 udělení Zvláštní ceny paní Mileně Semmlerové, 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

 
 
 
 
 
 



962/63/RM/2013 Smlouva o partnerství mezi městem Veselí nad Moravou a městem Uherské 
Hradiště na konání akce "Mistrovství světa historických velocipedů"  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města 

schválit uzavření Smlouvy o partnerství mezi městem Veselí nad Moravou a městem Uherské 
Hradiště  na konání  akce "Mistrovství světa historických velocipedů" dne 25.5.2013 v Uh. 
Hradišti, dle přiloženého návrhu. 

  

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

963/63/RM/2013 Strategie bezpečnosti silničního provozu Zlínského kraje  
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí 

Strategii bezpečnosti silničního provozu Zlínského kraje na období 2012-2020 vypracovanou 
v roce 2012 Centrem dopravního výzkumu Brno, v.v.i a schválenou Radou Zlínského 
kraje dne 03.12.2012. 

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

podpis Deklarace samospráv o spolupráci při realizaci Strategie bezpečnosti silničního 
provozu Zlínského kraje na období 2012-2020 dle přiloženého návrhu předloženého Zlínským 
krajem. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

964/63/RM/2013 Dotace z Fondu cestovního ruchu pro I. pololetí 2013  
I. Rada města schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu cestovního ruchu pro I. pololetí r. 2013: 

1. Hamboot, s.r.o., IČ: 292 73 374, 763 64 Spytihněv 239 na projekt Hradišťský pendl ve výši 
15.000 Kč 
 
II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

poskytnutí dotací z Fondu cestovního ruchu pro I. pololetí r. 2013 následovně: 

1. Region Slovácko, IČ: 687 31 841, Masarykovo nám. 21, 686 01 Uherské Hradiště na 
projekt III. Miniveletrh cestovního ruchu Slovácka ve výši 12.000 Kč 
 
2. Region Slovácko, IČ: 687 31 841, Masarykovo nám. 21, 686 01 Uherské Hradiště na 
projekt Na kole vinohrady Uherskohradišťska ve výši 19.000 Kč 
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 
 
 



 
965/63/RM/2013/1 Dotace z Fondu kultury pro I. pololetí 2013  
I. Rada města schvaluje 

poskytnutí dotací z Fondu kultury pro I. pololetí r. 2013 následovně: 

1. UH SENIOR BAND, o.s.,  IČ: 708 93 144, Hradební 1198, 686 01 Uherské Hradiště  na 
projekt Nedělní odpolední "Čaje pro posluchače středního a seniorského věku" ve výši 20.000 
Kč 
 
2. Občanské sdružení Kunovjan,   IČ: 628 31 585, Záchalupčí  952, 686 04 Kunovice  na 
projekt XX. Mezinárodní dětský folklorní festival "Kunovské léto" ve výši 10.000 Kč 
 
3. Jan Gajdošík , Sv. Pluk, 686 01 Uherské Hradiště  na projekt Sv. Pluk - nové CD ve výši 
15.000 Kč 
 
4. Občanské sdružení Memoria - Iniciativa za důstojné využití věznice v Uherském Hradišti, 
IČ: 228 75 069, Mojmírova 732, 686 03 Staré Město na projekt Důstojné využití věznice v 
Uherském Hradišti ve výši 5.000 Kč 
 
5. Mužský pěvecký sbor z Kunovic,o.s., IČ: 226 88 455, Polní 608, 686 05 Uherské Hradiště 
na projekt Pouť u kaple sv. Rocha v Jarošově ve výši 10.000 Kč 
 
6. Klub módy,o.s.,  IČ: 708 93 101, Hradební 1198,  686 60 Uherské Hradiště  na projekt 
Módní přehlídka s hosty ve výši 10.000 Kč 
 
7. Přátelé zpětné vazby, o.s. (P.Z.V.), IČ: 227 39 394,  Na Příkopě 127, 686 04 Uh. Hradiště  
na projekt Podpora amatérských skupin a souborů, festival RGP ve výši 10.000 Kč 
 
8. Malovaný kraj, o.s.,   IČ: 270 10 511, 17. listopadu 2995/1a,  690 02 Břeclav  na projekt 
Vydávání národopisného a vlastivědného časopisu Malovaný kraj v roce 2013 ve výši 20.000 
Kč 
 
9. Vinaři Mařatice, o.s., IČ: 670 06 981, Vinohradská 850,  686 05 Uherské Hradiště  na 
projekt Oblastní výstava vín Mařatice konaná 1.5.2013 ve výši 8.000 Kč 
 
10. Dětský domov Uherské Hradiště, IČ: 603 71 773,  Jiřího z Poděbrad 313, 686 01 Uherské 
Hradiště na projekt Nejmilejší koncert ve výši 10.000 Kč 
 
11. Karel Hoffmann, K+M umělecká a divadelní agentura, IČ: 687 17 113, Konečná 983, 686 
05 Uh. Hradiště na projekt  Divadelní představení pro děti ve výši 20.000 Kč 
 
12. Derfla klub, o.s., IČ: 670 11 225,  Solná cesta 233, 686 01 Uherské Hradiště na projekt 
WEBová prezentace neziskových organizací čtvrti Uherské Hradiště - Sady ve výši 10.000 Kč 
 
13. Mužský pěvecký sbor JMF Derfla, o.s., IČ: 229 03 836, Železniční 152, 686 01  Uherské 
Hradiště - Sady  na projekt Doplnění krojového vybavení pro občanské sdružení Mužský sbor 
JMF Derfla ve výši 10.000 Kč 
 
 



14. OLD STARS HRADIŠŤAN, o.s., IČ: 708 93 004,  Obecní 1604, 686 04 Kunovice na 
projekt Slavnostní vystoupení k 15. výročí OSH ve výši 10.000 Kč 
 
15. Společnost pro dějiny  židů v České republice, IČ: 270 00 265, Slovanské náměstí 1584/8, 
612 00 Brno na projekt BMSJ - Instalace dat (archivních pramenů) z fondu  Archiv města 
Uherské Hradiště na internet ve výši 3.000 Kč 
 
II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

poskytnutí dotací z Fondu kultury následovně: 

1. Hradišťánek, o.s., IČ: 708 93 136, Praporce 1132, 686 05 Uherské Hradiště  na projekt 
Premiera 2013 ve výši 30.000 Kč 
 
2. Mgr. Jiří Hadaš, IČ 687 14 319, nám. Míru 430, 686 01 Uherské Hradiště  na projek Magic 
fest 2013 ve výši 30.000 Kč 
 
III. Rada města neschvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu kultury  

1. Cimbálová muzika Ohnica, o.s., IČ: 265 73 831, nám. Míru 430, 686 01 Uherské Hradiště 
na projekt Zahraniční zájezd na festival Trachtenfest 4th German Children and Youth 
Folklore Festival at Bensheim 2013 ve výši 17.000 Kč 
 
IV. Rada města doporučuje zastupitelstvu města neschválit 

poskytnutí dotací z Fondu kultury následovně: 

1. Zemědělský svaz ČR, územní organizace Uh. Hradiště,  IČ: 00108227, Svatoplukova 346, 
686 76  Uherské Hradiště na projekt TOP Víno Slovácka 2013 ve výši 25.000 Kč 
 
2. Slovácký komorní orchestr, o.s., IČ: 116 86 517,  Palackého náměstí 260, 686 01 Uherské 
Hradiště  na projekt Koncerty Slováckého komorního orchestru s významnými českými 
sólisty ve výši 50.000 Kč 
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  

 
965/63/RM/2013/2 Dotace z Fondu kultury pro I. pololetí 2013  
I. Rada města schvaluje 

poskytnutí dotací z Fondu kultury pro I. pololetí r. 2013 následovně: 

1. Gymnázium UH, IČ: 603 71 684, Velehradská třída 218, 686 01 Uherské Hradiště na  
projekt Akademie Gymnázia UH ve výši 10.000 Kč 
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 2, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 
 
 



 
966/63/RM/2013 Silnice II/497: Uherské Hradiště, Jarošov - OK Kaufland, I. etapa - Dohoda 
o společném postupu při realizaci stavby  
I . Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

uzavření Dohody o společném postupu při realizaci stavby "Silnice II/497: Uherské Hradiště, 
Jarošov - OK Kaufland, I. etapa" č. 168/12 mezi Ředitelstvím silnic Zlínského kraje, 
příspěvková organizace se sídlem K Majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ:70934860, 
DIČ:CZ70934860 a městem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 70 Uherské 
Hradiště, IČ:00291471, DIČ:CZ00291471, dle předloženého návrhu. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

967/63/RM/2013 Návrh na pronájem bytů č. 211 a 317 v DPS, ul. Kollárova 1243, Uherské 
Hradiště  
I . Rada města schvaluje 

pronájem bytu č. 211 o velikosti 1+0 v Domě s pečovatelskou službou, ul. Kollárova 1243, 
Uherské Hradiště paní M  K ,. 

I I. Rada města schvaluje 

pronájem bytu č. 317 o velikosti 1+0 v Domě s pečovatelskou službou, ul. Kollárova 1243, 
Uherské Hradiště panu S  S ,  

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

968/63/RM/2013 Návrh na poskytnutí dotací z Fondu sociální pomoci a prevence na 1. 
pololetí 2013  
I. Rada města schvaluje 

poskytnutí 7 dotací z Fondu SPP na 1. pololetí 2013 v celkovém objemu 55.000,- Kč dle 
přílohy důvodové zprávy (poř. č. 14, 15, 17, 18, 21, 22, 25) těmto subjektům: 

1. Maltézská pomoc, o.p.s., Lázeňská 2, 118 00 Praha 1, IČ 26708451, pro Centrum Uherské 
Hradiště, Studentské náměstí 1531, 686 01 Uherské Hradiště, ve výši 10.000,- Kč na 
částečnou úhradu mezd a provozní náklady. 
 
2. Klub důchodců, o.s., Kollárova 1243, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 68685220, ve výši 
20.000,- Kč na pronájem prostor k pořádání akcí, na úhradu dopravného a vstupného na 
zájezdech a na činnost vlastního pěveckého kroužku. 
 
3. Svaz tělesně postižených v ČR, o.s., místní organizace, Průmyslová 900, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 71208232, ve výši 5.000,- Kč na částečnou úhradu ozdravných pobytů a na 
provozní náklady. 
 
4. Svaz tělesně postižených v ČR, o.s., okresní organizace, Palackého náměstí 293, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 62830392, ve výši 5.000,- Kč na částečnou úhradu rehabilitace v rámci 
rekondičních pobytů. 
 



5. Český svaz bojovníků za svobodu, okresní výbor, Palackého náměstí 293, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 00442755, ve výši 5.000,- Kč na provozní náklady. 
 
6.Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR, o.s., Klub Uherské Hradiště, V 
Humnech 1400, 686 04 Kunovice, IČ 44018827, ve výši 5.000,- Kč na psychorehabilitační 
pobyt pro rodiny se zdravotně postiženými dětmi. 
 
7. 3Dimenze, Moravské centrum znakového jazyka, o.s., Na Záhonech 570, 686 04 Kunovice, 
IČ 22733221, ve výši 5.000,- Kč na pořádání kurzů znakového jazyka, mzdu administrativní 
pracovnice, vzdělávání v komunikaci s neslyšícími, případně na opatření tiskárny a řezačky  
papíru. 
 
II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

poskytnutí 16 dotací z Fondu SPP na 1. pololetí 2013 v celkovém objemu 1.219.752,- Kč dle 
přílohy důvodové zprávy (poř. č. 1 - 11, 13, 19, 20, 23, 24) těmto subjektům: 

1. Centrum služeb postiženým Zlín, o.p.s., Mostní 4058, 760 01 Zlín, IČ 25300083, pro 
pobočku Ergo Uherské Hradiště, Stará Tenice 1195, 686 01 Uherské Hradiště, ve výši 
150.000,- Kč na mzdové a provozní náklady. 
 
2. Sdružení Podané ruce, o.s., Francouzská 36, 602 00 Brno, IČ 60557621, pro Kontakní 
centrum Charáč Uherské Hradiště, Šromova 136, 686 01 Uherské Hradiště ve výši 180.000,- 
Kč na mzdové a provozní náklady. 
 
3. Diakonie ČCE - středisko CESTA, Na Stavidle 1266, IČ 65267991, pro Poradnu rané péče, 
ve výši 50.000,- Kč na mzdy a provozní náklady. 
 
4. Diakonie ČCE - středisko CESTA, Na Stavidle 1266, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
65267991, pro Denní stacionář, ve výši 125.000,- Kč na mzdy a provozní náklady. 
 
5. Oblastní charita Uherské Hradiště, Velehradská třída 247, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
44018886, pro Domácí pečovatelskou službu, Velehradská třída 181, 686 01 Uherské 
Hradiště, ve výši 200.000,- Kč na částečnou úhradu mezd. 
 
6. Oblastní charita Uherské Hradiště, Velehradská třída 247, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
44018886, pro Centrum osobní asistence, Moravní nábřeží 81, 686 01 Uherské Hradiště, ve 
výši 30.000,- Kč na částečnou úhradu mezd.  
 
7. Oblastní charita Uherské Hradiště, Velehradská třída 247, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
44018886, pro terénní program Azylového bydlení Cusanus, Průmyslová 1299, 686 01 
Uherské Hradiště, ve výši 55.000,- Kč na částečnou úhradu mzdových a provozních nákladů. 
 
8. Oblastní charita Uherské Hradiště, Velehradská třída 247, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
44018886, pro Dobrovolnické centrum, Velehradská třída 181, 686 01 Uherské Hradiště, ve 
výši 3.000,- Kč na "nabití" čipů do Aquaparku UH, případně další aktivity v rámci programu 
5P. 
 
9. Oblastní charita Uherské Hradiště, Velehradská třída 247, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
44018886, pro Občanskou poradnu, ve výši 30.000,- Kč na částečnou úhradu mezd. 



10. Sociální služby Uherské Hradiště, p.o., Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště, IČ 
00092096, pro Domov pro seniory Uherské Hradiště, ve výši 40.000,- Kč na pořízení 
tabletovacích kompletů a transportního termovozíku.  
 
11. Středisko rané péče Educo Zlín, o.s., Tř. T. Bati 385, 763 02 Zlín, IČ 26986728 ve výši 
30.000,- Kč na částečnou úhradu mezd. 
 
12. PETRKLÍČ, o.p.s., Na Krajině 44, 686 01 Uherské Hradiště - Vésky, IČ 26928060, ve 
výši 100.000,- Kč na částečnou úhradu mzdových nákladů.  
 
13. AKROPOLIS, o.s., Stará Tenice 1195, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 28552709, ve výši 
20.000,- Kč na provozní náklady, nákup didaktických pomůcek a a materiálu. 
 
14. Lidumila, s.r.o., Velehradská třída 247, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 29194024, pro 
Chráněnou dílnu Lidumila s.r.o., Šafaříkova 961, 686 01 Uherské Hradiště, ve výši 40.000,- 
Kč na částečnou úhradu provozních nákladů. 
 
15. Základní škola a Mateřská škola speciální Uherské Hradiště, p.o., Šafaříkova 961, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 60370432, ve výši 126.752,- Kč na mzdu zdravotní rehabilitační sestry 
v MŠ speciální, Revoluční 743, Uherské Hradiště na rok 2013. 
 
16. Základní škola a Mateřská škola speciální Uherské Hradiště, p.o., Šafaříkova 961, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 60370432, ve výši 40.000,- Kč na služby hiporehabilitace a dopravu. 
 
III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města neschválit 

poskytnutí 2 dotací z Fondu SPP na 1. pololetí 2013 dle přílohy důvodové zprávy (poř. č. 12, 
16) těmto subjektům: 

1. Centrum pro zdravotně postižené Zlínského kraje, o.s., Gahurova 5265, 760 01 Zlín, IČ 
26593823, pro pobočku Uherské Hradiště, Palackého nám. 293, ve výši 57.747,- Kč na mzdy 
a provozní náklady. 
 
2. TJ MONTY DS Kunovice, Průmyslová 912, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 61704458, pro 
pobočku Jalubská 1559, 686 03 Staré Město, ve výši 400.000,- Kč na dohody o provedení 
práce, dohody o pracovní činnosti a provozní náklady. 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  

 
969/63/RM/2013 Příprava XV. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště  
I. Rada města stanovuje 

XV. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště na 4. února 2013  v 15:00 hodin do 
velkého sálu Reduty. 

 
 
 
 
 
 



II. Rada města navrhuje 

předběžný program XV. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště                   

  

1. Zahájení  
2. Složení slibu zastupitele  
3. Interpelace  
4. Záznamy ze zasedání zastupitelstva města  
5. Zpráva o činnosti Rady města  
6. Dotace z rozpočtu města  
7. Záměry města  
8. Úvěry z fondu rozvoje bydlení  
9. Dotace z fondu sportu  
10. Dotace z fondu cestovního ruchu  
11. Dotace z fondu životního prostředí  
12. Dotace z fondu mládeže a vzdělávání  
13. Dotace z fondu kultury  
14. Fond obnovy historické architektury  
15. Silnice II/497: Uherské Hradiště, Jarošov - OK Kaufland, I. etapa - dohoda o 

společném postupu při realizaci stavby   
16. Strategie bezpečnosti silničního provozu Zlínského kraje  
17. Smlouva o partnerství mezi městem Veselí nad Moravou a městem Uherské Hradiště 

na konání akce "Mistrovství světa historických velocipedů"  
18. Dům roku 2011  
19. Zpráva o činnosti výborů zastupitelstva města za II. pololetí 2012  
20. Různé  
21. Závěr  

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

970/63/RM/2013 Dům roku 2011  
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města 

udělit čestné ocenění města Dům roku 2011 novostavbě objektu Rezidence Hradební.  

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

971/63/RM/2013 Souhlas s použitím historického znaku města  
I. Rada města souhlasí 

s použitím historického znaku města na letáku s důležitými telefonními čísly pro občany 
města, který vydává agentura Kompakt s.r.o. Poděbrady, za předpokladu, že budou dodrženy 
všechny náležitosti tisku dle obecně závazné vyhlášky č. 4/2010  "O užívání symbolů města 
Uherské Hradiště". 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 
 



 
972/63/RM/2013 Změna v komisi rady města  
I. Rada města odvolává 

pana Jana Vavřiníka, , nominovaného volební stranou ČSSD, z funkce člena Komise 
cestovního ruchu a prezentace města. 

II. Rada města jmenuje 

pana Michala Oulehlu, nominovaného volební stranou ČSSD, do funkce člena Komise 
cestovního ruchu a prezentace města. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

973/63/RM/2013 Jmenování člena realizačního týmu projektu  
I. Rada města jmenuje 
 
1. Ing. Lumíra Lacku, zaměstnance odboru kanceláře starosty Městského úřadu Uherské 
Hradiště, členem realizačního týmu pro projekt "Informační, vyrozumívací a varovací systém 
Zlínského kraje (IVVS ZK)", projekt spolufinancovaný z Regionálního operačního programu 
regionu soudržnosti Střední Morava. 
 
2. Ing. Jiřího Paluříka, vedoucího odboru informatiky a komunikace Městského úřadu 
Uherské Hradiště, členem realizačního týmu pro projekt "Komunikační infrastruktura 
Zlínského kraje - 21Net", projekt spolufinancovaný z Integrovaného operačního programu. 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  

 
974/63/RM/2013 Koncepce kriminality pro období let 2013-2015  
I. Rada města schvaluje 

přiloženou "Koncepci prevence kriminality pro období let 2013-2015".  

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

 




